
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 77/2011 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4772  Reunião Ordinária, realizada em 26/5/2011, à vista do 

contido no Memorando IQD n. 105, de 28/4/2011 (UnBDoc n. 48162/2011, de 

28/4/201 1), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores Inês Sabione Resck e Jurandir Rodrigues de 

Souza para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, 

da Câmara de Carreira Docente, na condição de representantes do 

Instituto de Química. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 27 de maio de 2011. 

José Gera ide Sousa Junior 

Prlsid te 

O/cópia: GRENRT/IQ/SOO/SCA/DGP 
SCS/gjc 


